
 

UCHWAŁA NR  XXXII/283/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 października 2021r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/155/2016 Rady Gminy Frysztak z dnia 19 sierpnia 

2016r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. 

zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.)  

 

Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Treść pkt. 7 i 12 w § 2  uchwały nr XX/155/2016 Rady Gminy Frysztak z dnia 19 sierpnia 

2016r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej 

uchwałą nr XII/111/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 października 2019r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

„7) Justyna Stanek – sołectwo Chytrówka 

 

12) Mariola Mendocha – sołectwo Twierdza”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak
	Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje:


		2021-10-29T11:41:17+0200
	Jacek Król




